INDICAÇÃO Nº 2437 / 2019

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar, ao setor responsável da Administração Pública, a retirada do automóvel abandonado na Rua Sebastião Loschi Filho, próximo ao nº 20, no Bairro Jardim São João.

JUSTIFICATIVA

No referido local existe um automóvel abandonado há aproximadamente 3 meses, trazendo diversos transtornos aos moradores da região.
[bookmark: _GoBack]

Sala das Sessões, 26 de novembro de 2019.

	Bruno Dias

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das
Reuniões

26 de novembro de 2019
)